
Kauden 2009-2010 finaalien ja karsintojen tulokset 
Pirkanmaan Karjala Pool-liigan sarjakausi 2009-2010 päättyi ensimmäistä kertaa Galaxie Centerissä 
järjestettyyn loppupelitapahtumaan lauantaina 22.05.2010. Jo klo 10:00 alkaneen päivän kattaus sisälsi 
mestaruussarjan liigafinaalit sekä sarjapaikkakarsinnat mestaruussarjaan ja 1. divisioonaan. Koska kyseessä 
oli 20. liigakausi, tarjontaan kuului lisäksi ensimmäistä kertaa järjestetyt 2. divisioonan jumbofinaalit. 
Jälkiruoaksi tarjoiltiin palkinnot liigakaudella ja loppupelitapahtumassa menestyneille pelaajille ja 
joukkueille. Luovutettiin myös muita palkintoja. 

Palkinnot jaettiin viimeisenä, mutta käydäänpä niihin käsiksi jo tässä vaiheessa. Pirkanmaan Pool ry:n 
juniorivastaava Markus Laurila aloitti palkintojenjakotilaisuuden pelien päätyttyä ja luvassa oli heti yllätys. 

 
CCBC:n 72-vuotias Pekka Railo halusi luovuttaa palkinnon edustamansa joukkueen nimissä. Pirkanmaan 
Pool ry:n Internet-vastaavana vuosia toiminut Mika Salonen sai Pekalta tyylikkään puisen tarjottimen 
kiitokseksi hyvästä Internet-tulospäivitystyöstä. Lyhyessä kiitospuheessaan Salonen totesi juuri 
joukkueineen Pirkanmaan Pool-liigan 1. divisioonaan karsiutuneena ja saamastaan palkinnosta otettuna, 
ettei häntä ole aihetta nostaa jalustalle. Juhlahumun keskellä Mika kiitti ja pyysi, että paikalla ollut 
runsaslukuinen juhlaväki antaisi raikuvat aplodit pitkän uran biljardin eteen tehneelle Pekka Railolle, joka 
näillä näkymin päättää uransa tähän kauteen. 

 
 
Pirkanmaan Pool-liigan tulokas 2009-2010 -palkinnon saanut Heikki Mikkonen on  myös  Pekka  Railon  
oppipoikia, joten Kangasalla biljardi on hyvissä käsissä. 

Tässä hieman osoitusta meille kaikille siitä valtavan hienosta ja vuosikymmeniä kestäneestä työstä, jota 
Pekka Railo on tehnyt biljardin eteen - rakkaudesta biljardiin! Mies tunnetaan myös ensiluokkaisista 
keppikoteloistaan, joita on mm. monilla maamme ehdottomilla huippupelaajilla. Pekka Railolle Pirkanmaan 
Pool ry:n kunniajäsenyyden ja muut huomionosoitukset suo mielihyvin. 

Itse asiassa Pekka Railo (kuvassa 
keskellä) pokkasi itsekin monta 
palkintoa, joten kuvattavaa ja 
tuuleteltavaa riitti. Markus Laurila 
luovutti Pekalle lautasen siitä 
hyvästä, että hän on tästedes 
Pirkanmaan Pool ry:n kunniajäsen.  

Railon valmentama ja alulle pistämä 
2. divisioonan liigajoukkue CCBC 
(Church Corner Billiard Club) 
sijoittui runkosarjassa toiseksi ja 
nousi 1. divisioonaan.   

Myös 2. divisioonan henkilö-
kohtaisen rankinglistan kolmannen 
sijan merkiksi Pekka sai pokaalin.  


